Item nota, quod quando dicitur ratione dignitatum, personatum, administrationum, vel officiorum, debet sequi, quos, quas, seu quæ in illis obtinet, secus si dicitur administrationum & officiorum, quia tunc sufficit dicere, quæ in illis obtinet.

Item nota, quod non debet dici electio. *Electio.* nem, nisi quando ponitur, etiamsi consueuerit quis per electionem assumi.

Item, quod quando creatur canonicus in ecclesiis collegiatis, inhiberi debet Episcopo, & aliarum Ecclesiarum Capitulis: secus si non creatur canonicus in dictis collegiatis, quia tunc solum inhibetur Capitulis. *Inhibisio.*

Item nota, quod quando in gratia expectatiua non datur aliquod beneficium in cathedrali, vel collegiata, tunc in non obstantibus, non fit mentio de statutis. *Statuta.*

Item nota, quod quando creatur canonicus, & reseruatur dignitas, personatus, administratio, vel officium curatum, & datur aliud curatum, in fine ponitur clausula restrictiua, Volumus autè, quod quam primum vigore presentium dignitatem, &c. Aliter non, vel nisi dispensetur ad comparabilia. *Clausula volumus autem. &c. vide fol. 2. s. l. h. B. & fol. 123. eo. & fol. 10. h. Secularis ad regula-*

Item nota, quod si secularis petit ad collationem episcopi, & Capituli alicuius ordinis, dicitur sic, beneficium ecclesiasticum clericis secularibus assignari solitum, & non ponitur clausula dummodo Canonicatus, &

ecclesiis, tunc dicitur de canonicatibus, & prebendis, ac dignitatibus, personatibus, administrationibus, vel officiis earundem ecclesiarum, vel ipsius ecclesie speciales, vel aliis beneficiis, &c. generales. Ratio est, quia ponitur in fauorem impetrantis, quia illa clausula, & huiusmodi speciales, refertur & ponitur respectu illorum, habentiu similem gratiam: quando ponitur species, vel generales, ponitur respectu aliorum habentium in forma, vnu vel duo.

Item nota, quod quando datur ad collationem duaru collegiaru in forma, vnu vel duo, ibi districtius inhihendo, non dicitur, venerabili fratri nostro, quia datur tertia collatio, & hoc quando dicitur, vnum vel duo: scilicet si creatur Canonice ad altera.

Item, quod clausula, per priorem soliti gubernari, non debet poni quando dicitur ad collationem dilectorum filiorum, prioris, & conuentus monasterii. &c. quia fortassis vltra priorem est Abbas: sed bene ponitur in iudicibus, quia est necesse quod prior sit in dignitate monasterii constitutus.

Nota, quod nunquam debet derogari statutis de optando in gratiis expectatiuis, etiamsi habens signaturam in supplicatione: sed debet dici, non obstantibus statutis & consuetudinibus, in quibus derogatur dictis statutis, vel datur indultu.